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Mesa, William

De: Mesa, William
Enviado el: lunes, 17 de febrero de 2025 10:40 p. m.
Para: Campo, Laura
Asunto: RE: Reporte de inventario y consumo del mes
Datos adjuntos: DynamicsExport_638751401301951098 (1).xlsx

Laura buen día, gusto en saludarte. 
 
Agradezco de tus comentarios con la revisión de lo comentado el día viernes sobre las cantidades 
entregadas en la RQ 12555, debido a que las cantidades no son acordes a lo que tengo físicamente. 
 
Adjunto consumo enviado con anterioridad. 
 
 Saludos. 
  
William G. Mesa Parra 
Supervisor de Proyecto Puerto de Barranquilla 

 
Parque Industrial Los Volcanes Km 127-128 Vía Galapa 
Código Postal: 080005 
C: 3138983783 
KalTireMining.com 
  

 
 

De: Campo, Laura <Laura_Campo@kaltire.com> 
Enviado: lunes, 17 de febrero de 2025 14:35 
Para: Arias, Hernan <Hernan_Arias@kaltire.com>; Bello, Hector <Hector_Bello@kaltire.com>; Chamorro, Luis 
<Luis_Chamorro@kaltire.com>; Guevara, Felix <Felix_Guevara@kaltire.com>; Mesa, William 
<William_Mesa@kaltire.com>; Molina, Oscar <Oscar_Molina@kaltire.com>; Munoz, Doralba 
<Doralba_Munoz@kaltire.com>; Narvaez, Luis <Luis_Narvaez@kaltire.com>; Vera, Carlos 
<Carlos_Vera@kaltire.com>; Novoa, Luis <Luis_Novoa@kaltire.com> 
Cc: CO_logistica <CO_logistica@kaltire.com>; Caviedes, Sergio <Sergio_Caviedes@kaltire.com> 
Asunto: Reporte de inventario y consumo del mes  
  
Buen día estimados,  
  
El inventario de cada proyecto debe enviarse el día 27 de cada mes o el siguiente día hábil. La 
conciliación del inventario debe realizarse como máximo al día siguiente del envío del conteo, y si es 
necesario un reconteo, este debe enviarse el mismo día. Se aplicará una acción disciplinaria a quien no 
reporte el conteo y no justifique las diferencias dentro del tiempo establecido. Una vez finalizado y 
conciliado el inventario, se enviará el acta para su firma y registro correspondiente en el mes. 
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Es importante que antes del 26 de cada mes debe enviarse el consumible correspondiente para que sea 
descontado. Para ello, a partir de la fecha, se deberá subir una RQ por reposición con el detallado del 
consumo de ese mes y una vez aprobado, se procederá al ajuste en el sistema. 
  
Cordialmente, 
  
Laura Campo Villanueva 
Analista Logistica  

 
Parque Industrial Los Volcanes Km 127-128, 
Vía Cordialidad – Bodega 26-27, Galapa. 
Colombia CP 082001 
Cel (+57) 3125089787 
p: (575) 3859765 
KalTireMining.com 
  

  


